РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ПЕРВОМАЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

7 СЕССИЯ III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

24.03.2025 г.  № 42

с.Первомайское

О внесении изменений в решение

9 сессии Первомайского сельского совета

Кировского района Республики Крым

второго созыва от 24.07.2020 № 64 «Об

определении гарантирующей

организации по подвозу питьевой  воды

для нужд жителей муниципального

образования Первомайского  сельского

поселения Кировского района

Республики Крым и утверждении

графика подвоза воды»

     Рассмотрев поступившие заявления граждан,  во исполнение Поручения Главы

Республики Крым Аксёнова С.В. от 07.08.2019 г., в соответствии с частью 9 статьи 7

Федерального закона от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении», руководствуясь ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003

года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», п. 4) части 1 ст.7 Устава муниципального образования

Первомайское сельское поселение Кировского района Республики Крым,

Первомайский   сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 9 сессии Первомайского сельского совета
Кировского района Республики Крым второго созыва от 24.07.2020 № 64 «Об
определении гарантирующей организации по подвозу питьевой  воды для
нужд жителей муниципального образования Первомайского  сельского
поселения Кировского района Республики Крым и утверждении графика
подвоза воды», пункт 1 решения изложив в новой редакции:
«1.  Определить Государственное унитарное предприятие Республики Крым
«Вода Крыма» гарантирующей организацией по подвозу питьевой воды для
нужд жителей сёл Первомайского сельского поселения Кировского района
Республики Крым:
- с. Ключевое: ул. Подгорная (д.3, д.7, д.17), ул. 13-е Апреля (д.4, д.5, д.6, д.7,
д.9,  д.10, д.13, д.22, д.23), угол ул. 13-е Апреля - ул. Урожайная, д.15, общее
количество жителей – 57 человек;

consultantplus://offline/ref=C8E2BDE15E4131FF06748A389F7E5AA4096C5297CD88F1980CD11758201EA22373S2H

- с. Изюмовка: ул. Шоссейная (д.28, д.29, д.30, д,31, д.33, д.35, д.37, д.38, д.39,

д.40, д.42, д.44, д.46,  д.50, д.51, д.52, д.56,  д.57, д.60), ул. Клубная (д.1, д.1а,

д.3, д.5, д.6, д.12, д.12а),   ул. Калинина (д.37, д.124), общее количество

жителей – 90 человек;
- с. Первомайское: ул. Горная (д.1, д.9), переулок Мичурина 3-й (д.5, д.10),
ул. Заречная (д.5, д.7, д.11, д.13),  ул. Школьная (д.33, д. 34, д.36,  д.79, д.95),
ул. Советская (д. 73, д.74, д.111), общее количество жителей – 50 человек.
- с.Изюмовка, массив Украинский (д.18) – 5 человек.

2. Решение 3 сессии Первомайского сельского совета  третьего созыва
от  14.11.2024 г.  № 14 признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления

Кировского района Республики Крым», регистрация в качестве сетевого

издания ЭЛ № ФС 77-87932 от 22.07.2024 (https://kirgov.ru/home); в сетевом

издании – на официальном сайте Первомайского сельского поселения

Кировского района Республики Крым (доменное имя сайта в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: pervomai-

kirovskiy.ru, регистрационный номер в Реестре зарегистрированных СМИ -

Эл № ФС77-87372 от 08 мая 2024 г.); на информационном стенде в здании

администрации Первомайского сельского поселения, расположенного по

адресу: Республика Крым, Кировский район, с. Первомайское, ул.

Курортная,1, на официальном Портале Правительства Республики Крым, на

странице Кировского муниципального района (kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования Кировского района, подраздел Первомайское

сельское поселение.

4. Направить копию решения в Государственное унитарное предприятие

Республики Крым «Вода Крыма».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Первомайского сельского совета –

Глава администрации Первомайского

сельского поселения                                                                         Г.Х.Цакелиди

https://kirgov.ru/home